FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICIPIO DE ANANINDEUA-PREFEITURA MUNICIPAL através de sua SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ Sob Nº 11.941.767/0001-31 e FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ANANINDEUA, inscrita no CNPJ Sob Nº 11.948.192/0001-89, ambas representada por

DAYANE DA SILVA LIMA,CPF/MF sob o nº 785.213.002-04, no uso de suas atribuições legais e com

base no §8° do art. 65 da lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve expedir o presente Termo de

Apostilamento ao contrato administrativo nº 001.14.06.2023/SESAU, celebrado com a empresa

CRISTALFARMA COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA,

Inscrita no CNPJ: 05.003.408/0001-30, para Readequação das cláusulas de dotação orçamentária

conforme o que segue:

DO OBJETO: O Objeto do presente Termo Consiste na Inclusão da Natureza da despesa, conforme LEI

Nº 3.376/2023 DE 12/12/2023, que estima a Receita e Fixa a despesa do Município de Ananindeua para o

exercício de 2024.

NATUREZA DA DESPESA: 339092 (Despesas de exercícios anteriores)

SUB-ELEMENTO: 339092-30 (Material de Consumo)

Ananindeua/PA, 01 de abril de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

DAYANE DA SILVA LIMA

		2024-04-15T11:24:51-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204